
INFORMACE PRO RODIČE A ŽÁKY PRVNÍCH ROČNÍKŮ SŠ 
2023-2024 

 
Z důvodu stále probíhající rekonstrukce elektroinstalace v budově školy není možný vstup 
žáků, studentů a rodičů do budovy školy.  
 
Z výše uvedeného důvodu se mění místo konání nultých třídních schůzek v neděli 3. 9. 
2023 ve 14.30 hod. Přesunují se do budovy Sokolské župy, která sousedí s naší školou (viz 
mapa).  
 
Obdobně nebude školní rok slavnostně zahájen v naší aule 4.9.2023, ale žáci odjíždí přímo 
na adaptační pobyt do Roštína. Setkají se se svými vyučujícími v místě odjezdu společného 
autobusu před budovou Justiční školy (Masarykovo nám. 138/15, viz mapa). Odjezd 
autobusu je v 8.30 hodin 4. 9. 2023. 

 
Nulté třídní schůzky - změna místa konání   
NEDĚLE 3. 9. 2023, 14.30h 
Divadelní sál v Sokolském domě, 1.máje 214/12 Kroměříž  

(budova sousedící se školou) 

 

 
 
 
 



Seznamovací / adaptační pobyt žáků 1. ročníku SPgŠ Kroměříž 
 

Datum: pondělí 4. 9. 2023 – pátek 8. 9. 2023 
Místo:   Sokolovna Roštín (http://www.sokolovnarostin.cz/) 
  

SPOLEČNÝ ODJEZD AUTOBUSEM v pondělí 4.9. v 8.30 RÁNO OD JUSTIČNÍ ŠKOLY 
(Masarykovo nám. 183/15 Kroměříž) 
 
Bližší informace: Mgr. Barbora Slaninová, e-mail: b.slaninova@ped-km.cz 
    

 
 

 

mailto:b.slaninova@ped-km.cz

